
  [bookmark: 0]
  
    Przejdź do treści
  

  
  
    

  


  
      
    
  
    
  
    
  
                
    
      Dostępność Uniwersytetu Gdańskiego: strona Biura ds. Osób Niepełnosprawnych
    

  



  
                
    
      -A A +A    

  



  
                
    
      Poczta
    

  


  


  

  
  
    
  
        
  
                
    
      Uniwersytet Gdański

    

  



  
                
    
      Logo wydziału

    

  



  
                
    
      
	

		
Biuletyn Informacji Publicznej

	


    

  


  


  


  
  
    
  
        
  
              Menu - BIP

            
    
      	O Uniwersytecie Gdańskim		Oceny programowe Polskiej Komisji Akredytacyjnej

	Organizacja Uniwersytetu
	Status prawny
	Organy Uniwersytetu
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Struktura organizacyjna
	Usługi edukacyjne
	Działalność naukowa

	Majątek UG
	Sprawozdania, raporty i oświadczenia
	Skargi i wnioski




	Studenci i doktoranci		Opłaty
	Sprawozdania studenckie
	Programy studiów/ kształcenia
	Regulaminy studiów
	Pomoc materialna, stypendia
	Szkoły doktorskie
	Zasady rekrutacji




	Ogłoszenia i Komunikaty		Realizacja projektu „Development of novel mRNA/VLP-based vaccines against emerging zoonotic viral diseases”, finansowanego ze środków budżetu państwa od Agencji Badań Medycznych (nr 2021/ABM/05/00001-00)

	Praca na UG
	Zamówienia publiczne
	Lustracja w UG




	Prawo Uniwersytetu		Statut UG
	Infrastruktura badawcza
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Baza aktów prawnych
	Prawa autorskie i pokrewne, prawa własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji
	Regulaminy i instrukcje
	Przydatne linki




	Serwis BIP		Rejestr zmian
	Dostęp do informacji publicznej
	Redakcja (Biuro Organizacji)
	Statystyka odwiedzin





    

  

  




  
    
  
                
    
      
      Wyszukiwanie

    
  Szukaj 
 









    

  


  


  


    
      
    
      
          Jesteś tutaj
Strona główna » Prawo Uniwersytetu » Baza aktów prawnych » Zarządzenie nr 58/R/11 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 lipca 2011 roku w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uniwersytetu Gdańskiego  (Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych)


        
        
  
    
  
              Biuletyn Informacji Publicznej

            
    
      
  	O Uniwersytecie Gdańskim
	Studenci i doktoranci
	Ogłoszenia i Komunikaty
	Prawo Uniwersytetu	Statut UG
	Infrastruktura badawcza
	Strategia Uniwersytetu Gdańskiego
	Baza aktów prawnych
	Prawa autorskie i pokrewne, prawa własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji
	Regulaminy i instrukcje
	Przydatne linki


	Serwis BIP



    

  

  


  
    
                        
  
                
    
      

  
  
Zarządzenie nr 58/R/11 
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego
z dnia 
13 lipca 2011 roku
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uniwersytetu Gdańskiego  (Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych)
Niniejszy akt normatywny NIE obowiązuje

Powiązane hasła: 
regulamin, struktura organizacyjna


        
  
  
      
        zmienia

  
      
          Zarządzenie nr 54/R/08 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uniwersytetu Gdańskiego oraz ujednolicenia Regulaminu organizacyjnego administracji UG
  
  

    

  
  
  
  
  
  




	Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 i art. 83 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 8 czerwca 2006 roku z późn. zm. zarządza się, co następuje:


	 


	§ 1


	W strukturze organizacyjnej administracji Uniwersytetu Gdańskiego:

	
		likwiduje się Samodzielne Stanowisko Pracy ds. Komputeryzacji UG podporządkowane Prorektorowi ds. Rozwoju i Finansów;
	
		tworzy się Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych i podporządkowuje się ją Prorektorowi ds. Studenckich.



	 


	§ 2


	W Regulaminie Organizacyjnym Administracji UG:

	
		skreśla się § 51;
	
		dodaje się § 50a w brzmieniu:    

		„Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych
			
				Prowadzenie pracowni tyflotechnologicznej dla studentów niewidomych i niedowidzących oraz pracowni projektowania systemów wsparcia osób niepełnosprawnych oraz standaryzacji usług międzywydziałowych.
	
				Projektowanie rozwoju systemu wsparcia osób niepełnosprawnych w Uniwersytecie Gdańskim.
	
				Standaryzacja:

				- gromadzenie i analiza norm międzynarodowych i standardów przemysłowych dotyczących osób niepełnosprawnych oraz wpływanie na krajowy proces standaryzacyjny i legislacyjny.   

				- wyrównywanie zakresu usług specjalistycznych w Uniwersytecie Gdańskim.
	
				Prowadzenie internetowego, dwujęzycznego (polski i angielski) serwisu informacyjnego poświęconego osobom niepełnosprawnym na UG.
	
				Digitalizacja dokumentów na potrzeby niewidomych studentów UG.
	
				Formatowanie i wykonywanie wydruków brajlowskich.
	
				Adaptacja materiałów informacyjnych do potrzeb niewidomych i niedowidzących, w tym:

				- istniejących zasobów Biblioteki Głównej UG i Działu Technicznego UG,

				- materiałów pozyskanych ze źródeł zewnętrznych.
	
				Instalacja, konfiguracja i testowanie specjalistycznego sprzętu oraz oprogramowania dla osób niewidomych.
	
				Szkolenie i doradztwo techniczne osób niewidomych.
	
				Gromadzenie i analiza informacji technologicznych o sprzęcie rehabilitacyjnym przeznaczonym dla osób niewidomych i niedowidzących.
	
				Uzupełnianie uniwersyteckich zasobów w sprzęt i nowe technologie wspomagające osoby niepełnosprawne.
	
				Gromadzenie i analiza dezyderatów środowiskowych.
	
				Interwencje organizacyjne dotyczące osób niepełnosprawnych na UG.
	
				Wypożyczanie i udostępnianie sprzętu rehabilitacyjnego osobom niewidomym i niedowidzącym.
	
				Rzeczoznawstwo technologiczne dla instytucji zewnętrznych (PFRON i.t.p.).
	
				Rzeczoznawstwo w zakresie osób niepełnosprawnych oraz systemów informacyjnych na potrzeby Działu Inwestycji i Rozwoju i Działu Administracji i Transportu.
	
				Przygotowywanie wniosków o udzielenie zamówień publicznych i nadzór nad ich realizacją.
	
				Uczestnictwo w szkoleniach i konferencjach.”


	



	 


	§ 3


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

	prof. dr hab. Bernard Lammek


Załączniki
	Załącznik	Wielkość
	[image: PDF icon] Kopia do wydruku	164.44 KB




Ostatnia modyfikacja: 
środa, 19 grudnia 2018 roku, 13:45
Data publikacji: 
piątek, 15 lipca 2011 roku, 13:14

            
          

  
  
  
      
        
      
      Treść ostatnio zmodyfikowana przez:       
  
      Treść wprowadzona przez:     Import Importowicz  
  

    

  
  
  
  
      
          

  
  






    

  


      


  


    
  
      
    
  
    
  
      


  

  
  
    
  
    
  
                
    
      

		Rektorat Uniwersytetu Gdańskiego

Mapa

ul. Jana Bażyńskiego 8

		80-309 Gdańsk

numery kont

NIP: 584-020-32-39

		REGON: 000001330

tel. portiernia:+ 48 58 523 30 00



    

  


  



  
    
  
              Wydziały UG

            
    
      
	
		Wydział Biologii
	
		Wydział Chemii
	
		Wydział Ekonomiczny
	
		Wydział Filologiczny
	
		Wydział Historyczny
	
		Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki
	
		Wydział Nauk Społecznych
	
		Wydział Oceanografii i Geografii


	
		Wydział Prawa i Administracji
	
		Wydział Zarządzania
	
		Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii





	
		Biblioteka UG
	
		Centrum Języków Obcych
	
		Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu
	
		Wydawnictwo UG
	
		Biuro Karier UG



    

  

  



  
    
  
                
    
      	Deklaracja dostępności

    

  



  
                
    
      	Radio MORS

    

  



  
              Informacje o stronie WWW

            
    
      	Identyfikacja wizualna

    

  

  


  


  
  
    
  
    
  
                
    
      © 2013-2024 Uniwersytet Gdański

    

  



  
                
    
      Top

    

  



  
                
    
      
	Uprzejmie informujemy, że używamy plików cookie (tzw. ciasteczek) i podobnych technologii w celach autoryzacji, zbierania statystyk i ułatwienia korzystania z serwisu Uniwersytetu Gdańskiego. Korzystając z naszych stron wyrażasz zgodę na ich użycie, zgodnie z aktualnymi ustawieniami Twojej przeglądarki.

	
		 



 

    

  


  


  


  
  

